
CENNIK OPŁAT   


Ceny biletów jednorazowych i miesięcznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

BILET JEDNORAZOWY 
 

Normalny 
Ulgowy 

37% 49% 51% 78% 93% 95% 
8,00 zł 5,04 zł 4,08 zł 3,92 zł 1,76 zł 0,56 zł 0,40 zł 

                   Ulga 50% dla mieszkańców Przywidza na bilety jednorazowe.   
                   Ulga 100% dla osób, które ukończyły 75 rok życia. 

 
 

BILETY MIESIĘCZNE 
 

Odległość  
w km Normalny 

Ulgowy 
33% 37% 49% 51% 78% 93% 

0-3 98,04 zł 65,69 zł 61,77 zł 50,00 zł 48,04 zł 21,57 zł 6,86 zł 
4-25 380,00 zł 254,60 zł 239,4,18 zł 193,80 zł 186,20 zł 83,60 zł 26,60 zł 

 
 
 

Opłaty dodatkowe ZWIERZĘTA, ROWER – 5,00 ZŁ  BAGAŻ, WÓZEK DZIECIĘCY / INWALIDZKI – BEZPŁATNIE 

ZA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI LINII 865 - 869 – OBOWIĄZUJĄCY OD 01.09.2023 R. 


